РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«____»              ______          № ___

О внесении изменений в решение
Должанского районного Совета
народных депутатов от 26.02.2016
№ 301 «О создании единой
(конкурсной, аукционной) комиссии
по проведению торгов и
утверждении Порядка работы
единой (конкурсной, аукционной)
комиссии по проведению торгов»

 Принято на   заседании
Должанского районного Совета
народных депутатов пятого созыва

В связи с кадровыми перестановками, Должанский районный Совет народных

депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в  решение Должанского районного Совета народных

депутатов от 26.02.2016 №301 «О создании единой (конкурсной, аукционной)
комиссии по проведению торгов и утверждении Порядка работы единой (конкурсной,
аукционной) комиссии по проведению торгов»:

1.1 Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложения №1 к
данному решению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Должанского района Орловской области.

Глава района                                                                                                  В.М. Марахин

Приложение 1

к решению Должанского районного Совета

народных депутатов

от «___» апреля 20____ г. № ______

Приложение 1

к решению

 Должанского районного Совета
народных депутатов

от 26.02.2016 № 301

Состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии

 по проведению торгов

Макашов Борис

Николаевич

- Глава администрации Должанского района

Орловской области (председатель комиссии)

 Борисова Светлана

Анатольевна

– Начальник отдела муниципального имущества

администрации Должанского района Орловской

области  (заместитель председателя комиссии)

 Селина Анна

Евгеньевна

– Специалист-менеджер отдела муниципального

имущества администрации Должанского района

Орловской области (секретарь комиссии)

  Растворова Татьяна

Александровна

– Специалист-менеджер отдела муниципального

имущества администрации Должанского района

Орловской области ( секретарь комиссии)

 Фомина Зоя

Николаевна

– Начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности, экономики, торговли и сельского

хозяйства

Чеботкова Ирина

Петровна

– Начальник финансового отдела администрации

Должанского района Орловской области

Чеботкова Маргарита

Михайловна

– Начальник  отдела организационно-правовой,

кадровой работы и делопроизводства

администрации Должанского района Орловской

области

Гранкина Галина

Александровна

– Начальник отдела архитектуры, строительства и

жилищно-коммунальному хозяйству администрации

Должанского района Орловской области